



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que, na data de 26 de Maio de 2021, foi publicado (afixado) no Quadro de avisos (flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Crato/CE, o Extrato da Dispensa de Licitação n°. 2021.04.29.1, referente à LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA MONSENHOR FRANCISCO ASSIS FEITOSA N° 223, BAIRRO PINTO MADEIRA, CRATO/CE, PARA ABRIGAR O CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CREAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, em favor da Sra. MARIA FRANCISCA DA SILVA, inscrita no CPF n° 211.721.703-63. Valor Total R\$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária 0504. 08.244.0026. 2.057. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00

Crato-CE, 26 de Maio de 2021.

VALÉRIA DO CARMO MOURA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO





CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que, na data de 26 de Maio de 2021, foi publicado (afixado) no Quadro de avisos (flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Crato/CE, o EXTRATO RESUMIDO DA RATIFICAÇÃO da Dispensa de Licitação n° 2021.04.29.1, referente à LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA MONSENHOR FRANCISCO ASSIS FEITOSA N° 223, BAIRRO PINTO MADEIRA, CRATO/CE, PARA ABRIGAR O CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, em favor da Sra. MARIA FRANCISCA DA SILVA, inscrita no CPF n° 211.721.703-63. Valor Total R\$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária 0504. 08.244.0026. 2.057. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00.

Crato-CE, 26 de Maio de 2021.

Ticiana Ferreira Cândido França Secretaria Municipal do Trabalho e desenvolvimento Social